
 

 

UCHWAŁA NR III/15/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r., poz.609 ze zmianami) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zmianami) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok w tym: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 170 412,34 zł, w tym: dochody bieżące zmniejsza 

się o kwotę 428 450,00 zł i zwiększa się o kwotę 258 037,66 zł, jak w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały. 

Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok po wprowadzonych zmianach wynoszą 95 789 843,20 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 170 412,34 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  zmniejsza się o kwotę 775 378,00 zł i zwiększa się o kwotę 903 805,66 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 500 000,00 zł i zwiększa  się o kwotę 201 160,00 zł, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok po 

wprowadzonych  zmianach wynoszą 98 266 881,20 zł, 

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 298 840,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

4) W planowanych kwotach udzielonych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok dokonuje się zmian, jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku, jak w załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, nie uległ zmianie deficyt budżetowy i wynosi 

2 477 038,00 zł. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2024 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 95 789 843,20 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 66 245 935,20 zł, 

b) dochody majątkowe – 29 543 908,00 zł, 

2) Wydatki – 98 266 881,20 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 59 625 851,13 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4193



b) wydatki majątkowe – 38 641 030,07 zł, 

3) Deficyt – 2 477 038,00zł, 

4) Przychody – 3 194 690,41 zł, 

5) Rozchody - 717 652,41 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4193



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr III/15/24 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Poroz. z JST 

majątkowe 

majątkowe razem 131 714,00 0,00 0,00 131 714,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 

bieżące 

600   Transport i łączność 1 049 633,00 -128 450,00 0,00 921 183,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 049 633,00 -128 450,00 0,00 921 183,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
399 523,00 -128 450,00 0,00 271 073,00 

710   Działalność usługowa 1 229 455,00 0,00 12 000,00 1 241 455,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 229 455,00 0,00 12 000,00 1 241 455,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 2 406 310,40 -300 000,00 100 000,00 2 206 310,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 406 310,40 -300 000,00 100 000,00 2 206 310,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 200,00 -300 000,00 0,00 100 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 005 300,00 0,00 100 000,00 2 105 300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
8 756 231,00 0,00 28 825,66 8 785 056,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4193



    8 756 231,00 0,00 28 825,66 8 785 056,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 28 825,66 28 825,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 862 878,00 0,00 50 000,00 3 912 878,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
64 778,00 0,00 0,00 64 778,00 

    3 862 878,00 0,00 50 000,00 3 912 878,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
64 778,00 0,00 0,00 64 778,00 

  0830 Wpływy z usług 1 388 000,00 0,00 20 000,00 1 408 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 32 500,00 0,00 30 000,00 62 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 389,00 0,00 46 412,00 103 801,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    57 389,00 0,00 46 412,00 103 801,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
29 999,00 0,00 46 412,00 76 411,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 7 010,00 7 010,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 13 790,00 13 790,00 

bieżące razem 59 379 733,78 -428 450,00 258 037,66 59 209 321,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
457 959,38 0,00 0,00 457 959,38 

        

majątkowe 

majątkowe razem 29 412 194,00 0,00 0,00 29 412 194,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
15 644 574,00 0,00 0,00 15 644 574,00 

Zlecone 

bieżące 

bieżące razem 7 036 613,76 0,00 0,00 7 036 613,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

        

Ogółem: 95 960 255,54 -428 450,00 258 037,66 95 789 843,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
16 102 533,38 0,00 0,00 16 102 533,38 

        

     Przewodniczący Rady   

        

     Bogdan Krok  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4193



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr III/15/24 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków,o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Poroz. z JST 

Wydatki razem: 

przed zmianą 131 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 714,00 131 714,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 714,00 131 714,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 520 286,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 508 286,00 4 508 286,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 020 286,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 008 286,00 4 008 286,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765 000,00 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 551 033,55 1 827 611,55 1 827 611,55 0,00 1 827 611,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 723 422,00 5 723 422,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 588 433,55 1 865 011,55 1 865 011,55 0,00 1 865 011,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 723 422,00 5 723 422,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 168 150,00 130 758,00 130 758,00 0,00 130 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 392,00 37 392,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 550,00 168 158,00 168 158,00 0,00 168 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 392,00 37 392,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 602 799,95 202 799,95 202 799,95 0,00 202 799,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 652 799,95 252 799,95 252 799,95 0,00 252 799,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 2 069 050,00 1 269 050,00 1 269 050,00 5 500,00 1 263 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 109 050,00 1 269 050,00 1 269 050,00 5 500,00 1 263 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 482 100,00 132 100,00 132 100,00 0,00 132 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 100,00 132 100,00 132 100,00 0,00 132 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 133 935,33 6 083 935,33 5 777 812,33 4 480 311,00 1 297 501,33 41 123,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 533 935,33 6 483 935,33 6 177 812,33 4 580 311,00 1 597 501,33 41 123,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 962 968,93 3 912 968,93 3 902 968,93 3 367 920,00 535 048,93 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 262 968,93 4 212 968,93 4 202 968,93 3 467 920,00 735 048,93 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4193



 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 233 123,00 233 123,00 233 000,00 5 000,00 228 000,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 123,00 333 123,00 333 000,00 5 000,00 328 000,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 794 090,29 27 694 090,29 26 414 506,91 22 696 309,00 3 718 197,91 100 000,00 977 010,00 202 573,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -775 378,00 -775 378,00 -775 378,00 -489 958,00 -285 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 018 712,29 26 918 712,29 25 639 128,91 22 206 351,00 3 432 777,91 100 000,00 977 010,00 202 573,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 19 911 961,29 19 811 961,29 18 886 231,91 16 682 282,00 2 203 949,91 0,00 723 156,00 202 573,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -285 420,00 -285 420,00 -285 420,00 0,00 -285 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 626 541,29 19 526 541,29 18 600 811,91 16 682 282,00 1 918 529,91 0,00 723 156,00 202 573,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 2 001 775,00 2 001 775,00 1 922 284,00 1 829 996,00 92 288,00 0,00 79 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -360 859,00 -360 859,00 -360 859,00 -360 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 640 916,00 1 640 916,00 1 561 425,00 1 469 137,00 92 288,00 0,00 79 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 985 318,00 1 985 318,00 1 826 412,00 1 434 785,00 391 627,00 100 000,00 58 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -129 099,00 -129 099,00 -129 099,00 -129 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 856 219,00 1 856 219,00 1 697 313,00 1 305 686,00 391 627,00 100 000,00 58 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 340 053,59 340 053,59 340 053,59 188 671,00 151 382,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 825,66 28 825,66 28 825,66 0,00 28 825,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 879,25 368 879,25 368 879,25 188 671,00 180 208,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 335 053,59 335 053,59 335 053,59 188 671,00 146 382,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 825,66 28 825,66 28 825,66 0,00 28 825,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 879,25 363 879,25 363 879,25 188 671,00 175 208,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 364 126,00 3 364 126,00 2 064 715,00 1 451 090,00 613 625,00 0,00 1 299 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 394 126,00 3 394 126,00 2 064 715,00 1 451 090,00 613 625,00 0,00 1 329 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 531 993,00 531 993,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 516 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561 993,00 561 993,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 546 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 9 884 376,00 7 264 376,00 7 233 376,00 2 580 100,00 4 653 276,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 1 459 541,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 914 376,00 7 294 376,00 7 263 376,00 2 610 100,00 4 653 276,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 1 459 541,00 0,00 0,00 

 90017  
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 2 757 200,00 2 757 200,00 2 726 200,00 2 531 700,00 194 500,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 787 200,00 2 787 200,00 2 756 200,00 2 561 700,00 194 500,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 6 768 461,07 1 380 513,00 295 000,00 0,00 295 000,00 1 085 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 387 948,07 5 387 948,07 3 505 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 461 160,00 300 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 160,00 161 160,00 150 160,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 229 621,07 1 680 513,00 445 000,00 0,00 445 000,00 1 235 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 549 108,07 5 549 108,07 3 655 660,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 394 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 544 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 

przed zmianą 804 818,00 804 818,00 0,00 0,00 0,00 804 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 160,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 160,00 150 160,00 150 160,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 104 978,00 954 818,00 0,00 0,00 0,00 954 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 160,00 150 160,00 150 160,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 778 448,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 448,07 1 778 448,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 789 448,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 448,07 1 789 448,07 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 18 251 500,00 374 000,00 224 000,00 38 000,00 186 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 877 500,00 17 877 500,00 8 400 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 580,00 27 580,00 27 580,00 6 400,00 21 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 279 080,00 401 580,00 251 580,00 44 400,00 207 180,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 877 500,00 17 877 500,00 8 400 000,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 540 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 580,00 27 580,00 27 580,00 6 400,00 21 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 567 580,00 177 580,00 27 580,00 6 400,00 21 180,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 91 268 965,78 52 460 809,71 47 699 429,63 32 352 545,00 15 346 884,63 1 386 186,00 2 771 970,00 403 224,08 0,00 200 000,00 38 808 156,07 37 408 156,07 13 365 041,00 1 400 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 275 378,00 -775 378,00 -775 378,00 -489 958,00 -285 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 104 965,66 903 805,66 723 805,66 136 400,00 587 405,66 150 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 201 160,00 201 160,00 150 160,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 098 553,44 52 589 237,37 47 647 857,29 31 998 987,00 15 648 870,29 1 536 186,00 2 801 970,00 403 224,08 0,00 200 000,00 38 509 316,07 37 109 316,07 13 515 201,00 1 400 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4193



 
                    

Zlecone 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 036 613,76 7 036 613,76 1 435 979,91 808 347,60 627 632,31 0,00 5 600 633,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 036 613,76 7 036 613,76 1 435 979,91 808 347,60 627 632,31 0,00 5 600 633,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
                Przewodniczący Rady    
                    
                Bogdan Krok   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4193



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr III/15/24 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 640 000,00 - 500 000,00 4 140 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 765 000,00 - 500 000,00 1 265 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 744 000,00 - 500 000,00 1 244 000,00 

   BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI BRZANA  1 500 000,00 - 500 000,00 1 000 000,00 

710   Działalność usługowa 800 000,00 40 000,00 840 000,00 

 71035  Cmentarze 350 000,00 40 000,00 390 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   ZAKUP GRUNTU POD PARKING W MIEJSCOWOŚCI JANKOWA 0,00 40 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 387 948,07 161 160,00 5 549 108,07 

 92113  Centra kultury i sztuki 0,00 150 160,00 150 160,00 

  6229 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 150 160,00 150 160,00 

   
MODERNIZACJA ENERGETYCZNA SALI KORONKA - DOTACJA CELOWA DLA 

CENTRUM KULTURY I PROMOCJI GMINY BOBOWA W BOBOWEJ 
0,00 150 160,00 150 160,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 778 448,07 11 000,00 1 789 448,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 918,36 11 000,00 16 918,36 

   
RENOWACJA KONSERWATORSKA ZABYTKOWEGO OGRODZENIA CMENTARZA 

KOMUNALNEGO W BOBOWEJ 
1 836,73 11 000,00 12 836,73 

    

Razem 38 939 870,07 - 298 840,00 38 641 030,07 

       

     Przewodniczący Rady   
       

     Bogdan Krok  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4193



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr III/15/24 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok 

Dział Rozdział §  Treść 
Dla jednostek sektora  
finansów publicznych  

Dla jednostek poza sektora  
finansów publicznych  

1. 2. 3. 4. 
Zmniejszeni

e w zł 
Zwiększenie   

w zł 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie   

w zł 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  
0,00 300 160,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 0,00 300 160,00 0,00 0,00 

   Wydatki bieżące  

w tym: 
0,00 150 000,00 0,00 0,00 

   

Dotacja podmiotowa 

na zadania bieżące dla 

Centrum Kultury  

i Promocji Gminy 

Bobowa na kulturę   

0,00 150 000,00 0,00 0,00 

   Wydatki majątkowe 

w tym: 
0,00 150 160,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa dla 

Centrum Kultury 

i Promocji Gminy 

Bobowa na realizację 

zadania 

inwestycyjnego 

 pn. „Modernizacja 

energetyczna Sali 

Koronka”  

0,00 150 160,00 0,00 0,00 

Razem: 0,00 300 160,00 0,00 0,00 

 

   
Przewodniczący Rady 

Bogdan Krok 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4193



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr III/15/24 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 
Dochody        

w zł. 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie 

w zł 

Plan 

dochodów 

po 

zmianach w 

zł 

Wydatki             

w zł. 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie 

w zł 

Plan 

wydatków 

po 

zmianach 

w zł 

1. 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

756  250 000,00 0,00 28 825,66 278 825,66     

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 75618 250 000,00 0,00 28 825,66 278 825,66     

 Dochody bieżące w tym:   250 000,00 0,00 28 825,66 278 825,66     

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

  250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

1.1.2 
Wpływy z części opłat za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym  
  0,00 0,00 28 825,66 28 825,66     

2. Ochrona zdrowia 851      340 053,59 0,00 28 825,66 368 879,25 

2.1. Zwalczanie narkomanii  85153     5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 Wydatki bieżące    w tym:       5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  a)  wydatki jednostek budżetowych w tym:       5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

      - wydatki związane z realizacja ich 

statutowych zadań 
      5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4193



2.1.1 
Wspomaganie działań instytucji organizacji 
pozarządowych i osób fizycznych służących 

rozwiązywaniu problemów narkomanii 
    

 

 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154     335 053,59 0,00 28 825,66 363 879,25 

 Wydatki bieżące w tym:       335 053,59 0,00 28 825,66 363 879,25 

  a)  wydatki jednostek budżetowych w tym:       335 053,59 0,00 28 825,66 363 879,25 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane       188 671,00 0,00 0,00 188 671,00 

      - wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań 

      146 382,59 0,00 28 825,66 175 208,25 

  b) dotacje na zadania bieżące       0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 
Zwrot kosztów dojazdu osobom 

uczęszczającym na zajęcia terapeutyczne, 
opłaty sądowe za skierowanie na leczenie 

      5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

2.2.2 
Zapewnienie opieki i profilaktyki nad osobami 

zatrzymanymi do wytrzeźwienia-
dofinansowanie dla Miasta Nowy Sącz   

      0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 
Dofinansowanie pobytu dzieci z rodzin 
zagrożonych uzależnieniem na koloniach i 

obozach 
      25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

2.2.4 

Organizowanie szkolnych programów 
profilaktycznych, konkursów udział w 

ogólnopolskich regionalnych i lokalnych 
kampaniach edukacyjnych, promowanie 

pozytywnych postaw społecznych z zakresu 

uzależnień behawioralnych 

      19 053,59 0,00 14 412,00 33 465,59 

2.2.5 

Dofinansowanie działań polegających na 

organizowaniu przez placówki oświatowe 

zajęć profilaktyczno-edukacyjnych spotkań, 

prelekcji i szkoleń ze specjalistami w 

dziedzinie profilaktyki, imprez sportowo-

rekreacyjnych, festynów, konkursów 
profilaktycznych dla dzieci i młodzieży 

szkolnej promujących zdrowy styl życia 

      38 021,00 0,00 14 413,66 52 434,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4193



2.2.6 Dofinansowanie szkolnego teatru 

profilaktycznego przy ZSO 
      2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

2.2.7 

Dofinansowanie działań zorganizowanych 

grup młodzieżowych i stowarzyszeń 
katolickich służących rozwiazywaniu 

problemów alkoholowych 

      23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

2.2.8 Opłata sądowa za skierowanie na leczenie       1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

2.2.9 Organizowanie świetlic w formie placówek 

wsparcia dziennego 
      204 979,00 0,00 0,00 204 979,00 

2.2.1

0 
Finansowanie pracy Komisji min w tym: -

szkolenia, wynagrodzenia 
      17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

 Razem:   250 000,00 0,00  28 825,66  278 825,66 340 053,59 0,00 28 825,66 368 879,25 

   
Przewodniczący Rady 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4193


		2024-06-24T15:19:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




